

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ЗА УЧАСТИЕ В ОТКРИТА ПРОЦЕДУРА ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНА
ПОРЪЧКА С ПРЕДМЕТ:

„Изпълнение на проектиране и изпълнение на СМР във връзка с реализацията на Националната програма за енергийна ефективност на многофамилните жилищни сгради на територията на община Шумен по четири обособени позиции“ в частта по обособена позиция № 3: „Проектиране и СМР на многофамилна жилищна сграда, находяща се в гр. Шумен, ул. „Никола Вапцаров“ №6”

ДО: ОБЩИНА ШУМЕН, адрес: град Шумен, бул. „Славянски“ № 17
(наименование и адрес на възложителя)

От: ОБЕДИНЕНИЕ „ТЕРМОСТРОЙ“ ДЗЗД
(наименование на участника)

със седалище и адрес: гр. Шумен, бул. Мадара, № 21,
тел.: 054/830980, факс: 054/830980, e-mail: termo_shumen@abv.bg, ЕИК: _____,
представявано и управлявано от СТЕФАН ГЕОРГИЕВ АНДРЕЕВ, на длъжност
ПРЕДСТАВЛЯВАЩ ОБЕДИНЕНИЕТО.

Дата и място на регистрация по ДДС: _____

Разплащателна сметка:

банков код: _____;

банкова сметка: _____;

банка: _____;

град/ клон/ офис: _____;

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След запознаване с условията на поръчката, заявяваме, че желаем да участваме в обявената от Вас открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Изпълнение на проектиране и изпълнение на СМР във връзка с реализацията на Националната програма за енергийна ефективност на многофамилните жилищни сгради на територията на община Шумен по четири обособени позиции“ в частта по обособена позиция № 3: „Проектиране и СМР на многофамилна жилищна сграда, находяща се в гр. Шумен, ул. „Никола Вапцаров“ №6”

както следва:

Общата цена за изпълнение на всички дейности от предмета на поръчката е: **1 063 098,17 лв.**, (словом: един милион шестдесет и три хиляди деветдесет и осем лв. и 17 ст.) без ДДС или **1 275 717,81 лв.** (словом: един милион двеста седемдесет и пет хиляди седемстотин и седемнадесет лв. и 81 ст.) с начислен ДДС, в това число:

1. Цена за изготвяне на работен проект по всички части на обекта: **50 000 лв.** (словом: петдесет хиляди) без ДДС; (В предлаганата цена за изготвяне на работните проекти, Участникът следва да калкулира всички разходи за проектиране)

2. За изпълнение на СМР: **1 002 898,17 лв.** (словом: един милион две хиляди осемстотин деветдесет и осем лв. и 17 ст.) без ДДС;

3. За изпълнение на авторски надзор на обекта **10 200 лв.** (словом: десет хиляди и двеста лв. и 00 ст.) без ДДС.

Посочената обща стойност на проектирането и строителство включва преки и косвени разходи по реализация на дейностите в съответствие с Техническата спецификация.

Предложената цена се включват всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в пълен обем съгласно посоченото в инвестиционните проекти.

000001

Показателите, формиращи единичните цени на видовете СМР са както следва:

1.	Средна часова ставка:	6 лв./ч.ч.
2.	Допълнителни разходи върху труд:	90 %
3.	Допълнителни разходи върху механизация:	20 %
4.	Доставно-складови разходи:	6 %
5.	Печалба:	10 %

Общата стойност за изпълнение на СМР следва да включва и до 10 % непредвидени разходи* по време на изпълнение на СМР, които се отразяват в окрупнената КСС, неразделна част от ценовото предложение. Непредвидените разходи следва да се оферират в цяло число, по – голямо от 0.

Гарантираме, че при така предложените от нас условия, в нашата цена на договора за изпълнение сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и обхват.

Цената за изпълнение на договора е окончателна и не подлежи на увеличение и включва всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката по обособената позиция.

Съгласни сме плащането на Цената за изпълнение на договора да се извършва при условията на договора за възлагане на обществена поръчка.

Цената за изпълнение на договора е формирана на базата на всички присъщи разходи за изграждане на обекта и въвеждането му в експлоатация с включени всички други дейности към настоящата оферта.

При условие, че бъдем избрани за изпълнител на обществената поръчка, ние сме съгласни да подпишем и представим парична/ банкова гаранция за изпълнение на задълженията по договора в размер на 3% (три процента) от стойността му, без ДДС.

Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с гореописаната оферта.

Заявявам че ~~не желаем~~ желаем авансово плащане в размер на 445 000 лв. /до ненужното се зачертава 35% (тридесет и пет процента) от предложената цена с ДДС/.

Съгласни сме сумата на аванса да се приспада пропорционално от всяко едно от следващите плащания до окончателното разплащане.

Съгласни сме **междинните плащания** по настоящия договор се извършват след доказване на реално извършени видове работи в обем не по-малък от 50% от предвидените в проекта по съответната позиция. Изплащането се извършва в срок до 30 календарни дни след подписване и представяне на протокол – обр. №19 за действително извършени и подлежащи на разплащане видове работи в обем не по-малък от 50% от предвидените в проекта по съответната позиция и представяне на фактура;

Съгласни сме междинните плащания да се извършат, съгласно проекта на договора – до 80 % от договорната сума, платими в срок до 30 календарни дни, от подписване на констативен протокол за одобряване на предадена от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ фактура, както и документи съгласно указанията на НПЕЕМЖС за искане на средства, доказващи количественото и качествено изпълнение на дадения вид дейност. Междинните плащания се извършват до 80 % от стойността за цялостно изпълнение на строително монтажните работи.

Окончателното плащане, което не може да бъде по-малко от 10 % (десет на сто) от общата стойността на СМР, предмет на договора, ще се извърши до 30 календарни дни след подписване и представяне на екзекутивна документация, протокол – обр. № 19 за

000002

действително извършени и подлежащи на заплащане на окончателни видове СМР по одобрени цени, подписани от страните, разрешение за ползване на строежа и оригинална фактура за окончателната стойност на дължимата сума и съгласно клаузите договора. От окончателното плащане се приспадат всички суми за неизвършени СМР и начислени неустойки, в случай че има такива.

Приемаме да се счита обвързани от задълженията и условията, поети с офертата ни до изтичане на 200 (двеста) календарни дни от крайния срок за получаване на офертите.

Прилагаме ценови таблици за изпълнение на дейностите предмет на поръчката.

Дата

Име и фамилия

Подпис на лицето (и печат)



17/05/2016 Г.

Стефан Андреев

****Непредвидените разходи следва да са в размер на максимум 10% от стойността на СМР.***

Този документ задължително се поставя от участника в отделен запечатан непрозрачен плик с надпис ПЛИК № 3.

0000003

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

за изпълнение на дейностите предмет на поръчката

ПО ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №3:

„ПРОЕКТИРАНЕ И СМР НА МНОГОФАМИЛНА ЖИЛИЩНА СТРАДА
НАХОДЯЩА СЕ В гр. ШУМЕН , ул. ”НИКОЛА ВАПЦАРОВ” № 6”

№	НАИМЕНОВАНИЕ	м-ка	к-во	ед.цена	стойност
1.	Доставка и монтаж та топлоизолационна система тип EPS b= 100 мм./включваща лепило,армирана мрежа,ъглови профили и крепежни елементи/върху външни стени,цветна силикатна екстериорна мазилка	м ²	2820.00	83.50	235 470.00
2.	Доставка и монтаж та топлоизолационна система тип EPS b= 70 мм./включваща лепило,армирана мрежа,ъглови профили и крепежни елементи/върху външни стени,цветна силикатна екстериорна мазилка	м ²	480.00	72.45	34 776.00
3.	Доставка и монтаж та топлоизолационна система тип XPS b= 100 мм./включваща лепило,армирана мрежа,ъглови профили и крепежни елементи/върху външни стени,цветна силикатна екстериорна мазилка	м ²	765.00	91.80	70 227.00
4.	Доставка и монтаж та топлоизолационна система тип EPS b= 100 мм./включваща лепило,армирана мрежа,ъглови профили и крепежни елементи/върху външни стени,цветна силикатна екстериорна мазилка	м ²	400.00	83.50	33 400.00
5.	Доставка и монтаж та топлоизолационна система от минерална вата b =100 мм.включваща ъглови профили и крепежни елементи	м ²	765.00	56.80	43 452.00
6.	Доставка и монтаж та топлоизолационна система тип XPS b=50 мм./включваща лепило,армирана мрежа,ъглови профили и крепежни елементи/върху външни стени,цветна силикатна екстериорна мазилка	м ²	327.00	73.60	24 067.20
7.	Доставка и монтаж та топлоизолационна система тип EPS b=100 мм./включваща лепило,армирана мрежа,ъглови профили и крепежни елементи/върху външни стени,цветна силикатна екстериорна мазилка	м ²	170.00	94.00	15 980.00
8.	Изграждане разпределителен зид с газобетон	м ²	1432.00	36.66	52 497.12
9.	Циментова шпакловка по стени от газобетон	м ²	1600.00	9.22	14 752.00
10.	Доставка и монтаж на прозорци и врати -PVC профили със стъклопакет U≤1.4 W/m ² K включващо демонтаж на старата дървена или метална дограма,вътрешно обръщане на дограма с гипсова шпакловка по апартаментите	м ²	1011.00	154.60	156 300.60
11.	Обръщани около прозорци с XPS 20 мм.	м.л	4044.00	28.50	115 254.00
12.	Очукване подпухнала мазилка и сваляне до основа,грундиране и шприцоване с циментов разтвор	м ²	285.00	8.50	2 422.50
13.	Оформяне фуги м-у телата по детайл и затваряне с ламаринен профил вертикалните и хоризонтални участъци между сдвоените секции и саниране преди полагане на основната топлоизолация	м-л	145.00	24.00	3 480.00
14.	Ремонт на компрометирани участъци по цокъла на сградата	м ²	110.00	6.20	682.00
15.	Подмяна на входни врати за достъп до сградата с топлоизолирани метални врати	бр.	3.00	1 250.00	3 750.00
16.	Подмяна на врати от входната площадка към сутерена с подходящи метални врати.	бр.	4.00	580.00	2 320.00
17.	Ремонт козирки над входовете/хидроизолация,мазилка,отводняване/	бр.	4.00	320.00	1 280.00
18.	Частично възстановяване на бетоновото покритие на оголената армировка на конструктивните елементи.	м ²	50.00	6.80	340.00
19.	Ремонт на покрив и подмяна на хидроизолация	м ²	765.00	65.00	49 725.00
20.	Демонтаж на воронки,ламаринени обшивки и подмяна на същите след изолацията,като се спазят необходимите наклони	м.л	240.00	14.60	3 504.00

000004

21.	Подмяна на тръби и шапки на отдушниците и комините, ламарините на бордовете	бр.	40.00	22.00	880.00
22.	Измазване на комини и направа на нови защитни шапки от ламарина	бр.	28.00	35.00	980.00
23.	Доставка и монтаж на подпрозоръчни улуци алуминиеви на всички PVC дограма	м.л	450.00	24.50	11 025.00
24.	Ремонт на стълбищни парапети в общите части на входовете	бр.	4.00	2 500.00	10 000.00
25.	Кърпежи по стълбищни площадки, шпакловане и боядисване	м²	250.00	16.00	4 000.00
26.	Отстраняване на локални течове	бр.	15.00	125.00	1 875.00
27.	Отстраняване на компрометирана шпакловка и мазилка	м²	320.00	16.00	5 120.00
28.	армировката	м²	100.00	12.50	1 250.00
29.	Подмяна осветлението на общите части с енергоефективни осветителни системи	бр.	4.00	850.00	3 400.00
30.	Изграждане на мълниезащитна и заземителна инсталации	бр.	4.00	3 800.00	15 200.00
31.	Изграждане на нова система за домофони и контрол на достъп	бр.	4.00	2 800.00	11 200.00

928 609.42

Непредвидени р-ди 8% 74 288.75

ВСИЧКО 1 002 898.17

Проектиране 50 000.00

Авторски над: 10200.00

ВСИЧКО 1 063 098.17

ДДС 20% 212619.63

ОБЩО 1 275 717.81



Представяващ:

/Ст.Андреев

000005